

Szydłowiec, dnia 30 lipca 2021 r.

Powiat Szydłowiecki
plac Marii Konopnickiej 7
26-500 Szydłowiec

RI.272.45.2021

Uczestnicy postępowania

ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający – Powiat Szydłowiecki zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4025W Wolanów- Orońsko odc. Guzów- Wolanów”

w następujący sposób:

- 1) Rozdział 12 pkt 12.1.:
Przed zmianą
„Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: **5 000 PLN**
(słownie zł: pięć tysięcy złotych 00/100),
po zmianie:
„Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: **3 000 PLN**
(słownie zł: trzy tysiące złotych 00/100),
- 2) Rozdział 14 pkt 14.2.:
przed zmianą
„Termin składania ofert: **03.08.2021 r. godz. 09:00.**”
po zmianie:
„Termin składania ofert: **06.08.2021 r. godz. 09:00.**”
- 3) Rozdział 14 pkt 14.3.:
przed zmianą
„Termin otwarcia ofert: **03.08.2021 r. godz. 10:00.**”
po zmianie:
„Termin otwarcia ofert: **06.08.2021 r. godz. 10:00.**”
- 4) Rozdział 15 pkt 15.1.:
przed zmianą:
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **01.09.2021 r.**”
po zmianie:
„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.09.2021 r.**”

Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, wobec czego Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.